or.
Credem însă că acesta-i numai un
truc al celor doi candidaţi îndrăsneti,
cărora li dorim din inimă să-i vedem
în parlament. Cor.

Scrisori din Iaşi.
Anonimatul în ziaristică. — Presa ieşană. —

Presa străină.

17/30 Mai 1911.

(n numărul din 21 Mai g. c. ^Analele» lui
Adolphe Brisson, publică un articol de fond
'Journalisme moderne» semnat Le Bonhomme
Chrysale.

Câteva consideraţiuni de ordin general mă fac
să opresc cu mulţumire şi interes privirea asu
pra lui. Se vorbeşte în acest articol între alte lu
cruri bune, de anonimatul în ziaristică.